РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ УЧАСТНИКОВ

публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта
«О бюджете Елизовского городского поселения на 2017 год»

г. Елизово

01 декабря 2016 года

Мы, участники публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «О бюджете Елизовского городского поселения на 2017 год», внесенному в Собрание депутатов Елизовского городского поселения Главой администрации Елизовского городского поселения и опубликованному на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения, изучив указанный проект, заслушав и обсудив предложения участников публичных слушаний, и, выражая волю населения Елизовского городского поселения,

РЕШИЛИ:

1. Утвердить Итоговый документ публичных слушаний следующего содержания:
	№

п/п
	Предложения
	Результат обсуждения

	1
	Муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете Елизовского городского поселения на 2017 год» – принять.
	Принять

Рекомендовать администрации Елизовского городского поселения*:

– оценить объем финансовых средств, необходимый для того, чтобы обеспечить всем учащимся общеобразовательных школ города Елизово возможность приобрести проездные билеты на городской транспорт по льготным ценам, и изыскать указанные средства;

– представить информацию о суммах, поступающих в местный бюджет от деятельности аттракционов в парке «Сказка»;

– представить детальную информацию о затратах на организацию и содержание мест захоронения (городское кладбище);

– проанализировать динамику собираемости местных налогов (по видам налогов и категориям налогоплательщиков) за 2014, 2015, 2016 годы и внести в Собрание депутатов Елизовского городского поселения соответствующие предложения.

* - внесено участницей публичных слушаний Бобровник Л.С.

2. Рекомендовать Собранию депутатов Елизовского городского поселения принять, а Главе Елизовского городского поселения – подписать и обнародовать муниципальный нормативный правовой акт «О бюджете Елизовского городского поселения на 2017 год».

3. Направить настоящее Решение собрания участников публичных слушаний в Собрание депутатов Елизовского городского поселения для учета в нормотворческой деятельности.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение собрания участников публичных слушаний.

Председатель оргкомитета

Гаглошвили А.М.

Секретарь публичных слушаний

Бочарникова О.В.
PAGE
1
лист